- 1 -

LYCR-2016-056004

临沂市地方税务局

关于公布继续有效和全文失效废止的

税收规范性文件目录的公告

2016 年第 2号

根据《山东省行政程序规定》（山东省人民政府令第 238 号）

和市政府有关要求，我局对 2015 年 12 月 31 日以前制定的市级

税收规范性文件进行了全面清理，现将《继续有效的税收规范性

文件目录》和《全文失效废止的税收规范性文件目录》予以公布。

特此公告。

附件: 1、继续有效的税收规范性文件目录

     2、全文失效废止的税收规范性文件目录

临沂市地方税务局

2016 年 8 月 5 日

 - 2 -

附件 1：                                   继续有效的税收规范性文件目录

序
号

文件名称 发文字号 发文时间 编号 有效期

1 临沂市地方税务局关于进一步明确市区税收征管范围的通知 临地税发[2008]57 号 2008 年 12 月 30 日 LYCR-2016-056002 至 2018 年 12 月 31 日

2
临沂市地方税务局关于跨县（区）经营建筑企业所得税征收

管理问题的通知
临地税函[2010]72 号 2010 年 6 月 23 日 LYCR-2016-056003 至 2018 年 12 月 31 日

3 临沂市地方税务局关于土地增值税若干具体政策的公告
临沂市地方税务局公

告 2015 年第 1 号
2015 年 7 月 29 日 LYCR-2015-055001 至 2017 年 7 月 31 日

附件 2：                        全文失效废止的税收规范性文件目录
序

号
文件名称 发文时间 发文字号

1 临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局房产税减免管理实施办法》的通知 1997 年 3 月 28 日 临地税地字[1997]第 13 号

2 临沂市地方税务局关于进一步加强延期缴纳税款审批管理工作的通知 2000 年 1 月 22 日 临地税征[2000]5 号

3 临沂市地方税务局关于娱乐、服务业服务人员个人所得税征收管理实施意见 2000 年 1 月 15 日 临地税二[2000]1 号

4 临沂市地方税务局关于印发《临沂市娱乐、服务业服务人员个人所得税征收管理暂行办法》的通知 2000 年 1 月 12 日 临地税二[2000]2 号

5
临沂市地方税务局关于印发《关于深化个体私营税收征管改革实行税银联网委托代收代缴税款的实施意

见》的通知
2000 年 7 月 16 日 临地税征[2000]20 号

6 临沂市地方税务局关于印发“税银联网、代收代缴”有关管理制度的通知 2001 年 9 月 10 日 临地税发[2001]59 号

 - 3 -

7
临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局个体工商业户税银联网、委托代扣代缴税款操作规程（试

行）》的通知
2001 年 9 月 10 日 临地税发[2001]60 号

8 临沂市地方税务局关于明确临沂市电信公司通信费专用发票管理方式的通知 2001 年 12 月 29 日 临地税函[2001]121 号

9 临沂市地方税务局关于进一步加强客运出租车辆专用定额发票管理工作的通知 2002 年 1 月 18 日 临地税发[2002]1 号

10
临沂市地方税务局转发《国家税务总局关于企业支付给职工的一次性补偿金在企业所得税税前扣除问题

的批复》的通知
2002 年 3 月 1 日 临地税发[2002]19 号

11 临沂市地方税务局关于明确太平洋等人寿保险公司地方税收有关问题的通知 2002 年 7 月 29 日 临地税函[2002]84 号

12 临沂市地方税务局关于切实搞好地方税源控管推进综合治税工作的意见 2003 年 8 月 23 日 临地税发[2003]44 号

13
临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局饮食专用定额发票即开即兑奖励暂行办法》和《临沂市

地方税务局发票违法行为举报奖励暂行办法》的通知
2003 年 9 月 17 日 临地税发[2003]46 号

14
临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局纳税评估工作暂行办法》和《临沂市地方税收函告、约

谈工作暂行办法》的通知
2004 年 6 月 1 日 临地税发[2004]33 号

15 临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局关于推广试用税控收款装置的实施意见》的通知 2004 年 10 月 11 日 临地税发[2004]58 号

16
临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局 临沂市财政局 临沂市公安局交通警察支队车船使用税

控管理暂行办法》的通知
2005 年 2 月 2 日 临地税发[2005]7 号

17 临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局税控收款装置应用管理暂行办法》的通知 2005 年 3 月 8 日 临地税发[2005]15 号

18
临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局 山东省农村信用社联合社临沂办事处税银联网工作联

系制度（试行）》的通知
2005 年 4 月 4 日 临地税发[2005]23 号

19
临沂市地方税务局 山东省农村信用社联合社临沂办事处关于农村信用社系统代收地方税收有关问题的

通知
2005 年 4 月 4 日 临地税发[2005]24 号

20 临沂市地方税务局转发《山东省地方税务局重点纳税人个人所得税征收管理暂行办法》的通知 2005 年 4 月 5 日 临地税发[2005]26 号

21 临沂市地方税务局转发国家税务总局《企业财产损失所得税前扣除管理办法》的通知 2005 年 12 月 20 日 临地税发[2005]86 号

22
临沂市地方税务局转发《国家税务总局关于进一步加强总机构提取管理费税前扣除审批管理的通知》的

通知
2005 年 12 月 29 日 临地税发[2005]85 号

23 临沂市地方税务局关于调整土地增值税预征率的通知 2006 年 1 月 6 日 临地税函[2006]1 号

24 临沂市地方税务局关于车船税代收代缴有关问题的通知 2007 年 8 月 23 日 临地税函[2007]51 号

 - 4 -

25 临沂市地方税务局转发省地税局省司法厅《关于加强律师行业个人所得税征收管理工作的通知》的通知 2008 年 12 月 20 日 临地税发[2008]54 号

26 临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局纳税评估工作规程试行》的通知 2009 年 5 月 8 日 临地税发[2009]32 号

27 临沂市地方税务局关于印发《临沂市地税系统税收执法文书出具程序规范（试行）》的通知 2009 年 6 月 23 日 临地税发[2009]39 号

28 临沂市地方税务局关于印发《临沂市地税系统重大涉税事项管理程序规范（试行）》的通知 2009 年 12 月 24 日 临地税发[2009]57 号

29
临沂市地方税务局关于转发《山东省地方税务局关于印发<山东省地方税务局非居民享受税收协定待遇

实施办法（试行）>的通知》的通知
2010 年 8 月 18 日 临地税发[2010]40 号

30 临沂市地方税务局关于印发《临沂市地方税务局“走出去”企业税收服务与管理暂行办法》的通知 2011 年 9 月 27 日 临地税发[2011]47 号

(2016 年 8 月 10 日印发）